
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

от 28.11.2018 № 121 
г. Северодвинск Архангельской области 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31 (в редакции 

от 20.09.2018) «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «6 286 366,0» заменить цифрами «6 417 972,8»; 

в третьем абзаце цифры «6 392 652,3» заменить цифрами «6 381 867,5»; 

в четвертом абзаце слово «дефицит» заменить словом «профицит», цифры 

«106 286,3» заменить цифрами «36 105,3». 

1.2. В пункте 2: 

во втором абзаце цифры «5 978 750,4» заменить цифрами «5 993 687,5»; 

в третьем абзаце цифры «5 971 462,3» заменить цифрами «5 986 399,4». 

1.3. В пункте 5: 

в первом абзаце цифры «2 886 004,2» заменить цифрами «2 912 858,1»; 

во втором абзаце цифры «2 551 695,3» заменить цифрами «2 566 632,4». 

1.4. В пункте 13 цифры «1 026,0» заменить цифрами «996,0». 

1.5. Подпункт «м» пункта 15 изложить в редакции: 

«м) на увеличение уставных фондов муниципальных унитарных предприятий в 2018 

году в пределах предусмотренных бюджетных ассигнований:  

муниципального унитарного предприятия «Северодвинский специализированный 

комбинат ритуальных услуг» в сумме 9 997,5 тыс. рублей;  



 

 
2 

Северодвинского муниципального унитарного предприятия «Белое озеро» в сумме 

3 500,0 тыс. рублей;». 

1.6. Пункт 16 изложить в редакции: 

«16. Администрация Северодвинска в установленном порядке в пределах 

предусмотренных бюджетных ассигнований предоставляет субсидию в виде 

имущественного взноса муниципального образования «Северодвинск» некоммерческой 

организации Микрокредитной компании «Фонд микрофинансирования субъектов малого и 

среднего предпринимательства Северодвинска» в 2018 году в сумме 150,0 тыс. рублей, в 

2019 году в сумме 150,0 тыс. рублей, в 2020 году в сумме 156,0 тыс. рублей.». 

1.7. В пункте 17 цифры «99 210,4», «24 605,7» заменить соответственно цифрами 

«96 620,2» и «22 472,7». 

1.8. В пункте 18: 

во втором абзаце цифры «2 894 830,2» заменить цифрами «2 903 559,6»; 

в пятом абзаце цифры «105 207,2» заменить цифрами «71 544,3». 

1.9. Приложения № 3–8, 11 изложить в редакции соответствующих приложений 

№ 3–8, 11 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

________________________И.В. Скубенко                                                                  

 
 


